
Z A R Z Ą D Z E  N I E   Nr 49/2009 
Burmistrza Woźnik  
z dnia 02.06.2009 r. 

 
 
w sprawie: ustalenia regulaminu przyznawania nagrody rocznej dyrektorom samorządowych 

instytucji kultury i samodzielnemu publicznemu zakładowi opieki zdrowotnej w 
Gminie Woźniki 

 
Na podstawie art. 30 ust. l , art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t, z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. l pkt. 3, art. 2 pkt. 4 i art. 10 ust. 8 
ustawy z dnia 3 marca 2000 r, o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi (Dz.U. Nr 26 poz. 306 z późniejszymi zmianami)  
zarządzam co następuje 

 
§1 
 

Ustala się regulamin przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym samorządowymi 
instytucjami kultury i samodzielnym publicznym zakładem opieki zdrowotnej w Gminie Woźniki 
w brzmieniu zgodnym z załącznikiem Nr l do niniejszego Zarządzenia. 
 

§2 
 

Ustala się wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej osobom kierującym samorządowymi 
instytucjami kultury i samodzielnym publicznym zakładem opieki zdrowotnej w Gminie Woźniki 
w brzmieniu zgodnym z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania 


